civitatis Aquilas, die penultimo Aprilis, mdi.xx Do-
minicae Incarnationis anno.

VITA I ANTIOUIOR
Auctore Barnabaeo Senensi cocevo.

Ex MS. Francisci S- R. E. Card. Barberini.

PROLOGUS

AD ALPIIONSVM REGEM.

iJanetissimaeRegiae majestati Alphonso, Dei gratia

Regi Aragonum, Siciliae cis et ultra Pharum, E

Barnabffius Senensis, servulns snus. felicitatem

tlicit. Vetusta sane ac laudabilis antiquorum om-
nium Serenissime Princeps, adhuc consuetudo viget

ut hi qui Litterarum studiis diu insudaverint, labo- Acta

rum tandem vigiliarumque suarum opuscula aj

Prir.cipes scribere consueverint : non ut sua doc-

trina eus sapientiores aut prudentitires eflici velint

;

sedudpotms benevolentiameorumdem nanciscantur,

atque ex ea eorum oratio aliquid majoris auctori-

tatis consecutura sit. Ego igitur hunc pristinum

morem secutus, hoc opusculum, lucubrationum

mearuin testimonium, in quo Beatissimi Fratris

Bernardini totius bene actae vitaa gesta scribuntur

ad Serenissimam Majestatem tuam dare seu offerre

decrevi : a nua stimmam grafiamme conseqtii mire

confido, sjieroque liunc meum libellum, tua potis-
act.ca

-

at au .

simum causa, majorem auctoritatem posteris rela- ctoritas.

turum. Quod profecto mtinus, contemplatione ejus

sanctae et integerrima; vitae, tum etiam tua amplis-

sima erga omnes manstietudine, tibi lut spero et

opto) gratumjucundumqiie fore [confido]. Reliquum

est Deus ipse imniortalis.qtiidquidvitae tuae supersit,

faustum, felix, fortunatum perficiat. Vale. Ex Sena

Kal. Aprilis mccccxv. p

CAPUT I.

Itegi Miition-

so tnscrlpta

\ub,lit:r

natus

a ln MS. Rttbese

annos hydropica.

b Sancia uxor Buccurelli de S

MS.

ANNOTATA.

vullis, filia Mathusii per duos

Erasmo. Idem

Ortus, vila monastica, virtules Cardinahs

ei Theologicx.

Jjernardinus, qui ob res ejus sanctissime gestas,

in omni vita sua Beatus habitus est, civis a Se-

nensis, (quod antiquissimum est Hetruriae oppidum

et per universum orbem fama vulgatum] ex nobilis-

sima familia Albizescorum oriundus ftiit ; cujus pater

summa; probitatis Tullus vocabatur. Ejus vero

mater, ex b Masta Senensium municipio orta, ut

primum matura fuit a parentibus Tullo civi ingenuo

nupta traditaque est ; ex eoque gravida facta,

filium enixa est cui abiis Bernardini nomen impo-

situm fuit : qui ubi pueritiam castissimis et optimis

moribus educaverat, avithssime sesead litterarum

sttidia contulit, optimosque habtiit suae tempestatis

prseceptores. Ceterum bievi temporis spatio, re-